
  RADA POWIATU         

TARNOBRZESKIEGO          

 

 

UCHWAŁA NR I/3/2018 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 
 

w sprawie wyboru Starosty Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 
 Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018r. poz. 995, tekst jedn. z póź. zm. ) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego  uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza wybór na Starostę Powiatu Tarnobrzeskiego  

 

radnego  JERZEGO ZBIGNIEWA SUDOŁA 

 

zgodnie z wynikami tajnego głosowania jak w protokole Komisji Skrutacyjnej stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

        

 

      
 


